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Neno SOFFIO podpaski poporodowe
jednorazowe 8 sztuk rozmiar L

Cena 15,30 zł

Cena poprzednia 20,00 zł

Numer katalogowy Majteczki dla kobiety po porodzie

Kod EAN 5902479675558

Producent Neno

Opis produktu
Neno Soffio - jednorazowe podpaski poporodowe 8 szt. - Wyrób medyczny
Wyprofilowany kształt: Ergonomiczny kształt podpasek zapewnia pełne dopasowanie, eliminując dyskomfort i dając poczucie
lekkości. Ochrona jest niemal niewyczuwalna. Działa tam, gdzie jej najbardziej potrzebujesz, zapewniając Ci na pełną swobodę
ruchu.

Neutralizujące nieprzyjemne zapachy
Zaawansowana technologia neutralizacji zapachów wpływa na długotrwałe poczucie komfortu. Bez względu na okoliczności
zachowasz pewność, że wszystko pozostaje pod kontrolą

Oddychające
Chcesz czuć się zawsze świeżo? Podpaski Neno Soffio zapewniają odpowiednią cyrkulację powietrza, dzięki czemu Twoja skóra
jest chroniona przed podrażnieniami i przepoceniem.

Duży rozmiar
Twoje ciało zasługuje na najlepszą opiekę w czasie, gdy przechodzi przez tyle zmian. Podpaski Neno Soffio o długości 425 mm
oferują maksymalną ochronę nawet w najbardziej wymagających momentach. Bez względu na to, czy leżysz, chodzisz,
czy śpisz, możesz czuć się bezpieczną.

Super chłonne
Neno Soffio to niezwykła chłonność zamknięta w delikatnym opakowaniu. Dzięki nim nie musisz martwić się o przecieki –
możesz skupić się na sobie i nowym członku rodziny.

5 warstw
Pięć warstw, które pracują dla Ciebie – każda z nich ma swoje zadanie. Miękkość dla skóry, chłonność dla suchości,
oddychalność dla zdrowia. Wspólnie tworzą tarczę, która daje Ci ochronę o każdej porze dnia

Przy nietrzymaniu moczu
Jako certyfikowany wyrób medyczny podpaski przydają się przy nietrzymaniu moczu. Zostały zaprojektowane tak, aby
wchłaniać duże ilości płynów. Dodatkowo są delikatne dla skóry i dobrze przylegają, co znacznie zmniejsza ryzyko
przeciekania.

Po operacjach ginekologicznych
Podpaski Neno Soffio są idealnym rozwiązaniem dla ciała, które jest w fazie regeneracji. Bardzo dobrze sprawdzą się jako
wsparcie podczas rekonwalescencji po zabiegach.

4 skrzydełka
Cztery skrzydełka to dodatkowe zabezpieczenie, które utrzymuje podpaskę na miejscu, niezależnie od tego, co robisz. Czy to
podczas chodzenia, siedzenia, czy krótkiego odpoczynku – podpaska pozostaje stabilna i pewnie trzyma się na swoim miejscu.

Ultra cienkie
Ultra cienkie Delikatność i skuteczność mogą iść w parze, a Ty nie musisz rezygnować z komfortu. Ultracienka konstrukcja
sprawia, że możesz zapomnieć o tym, że masz podpaski na sobie.

Po porodzie
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Z Neno Soffio nie musisz martwić się o dyskomfort czy nieprzyjemne niespodzianki. Możesz skupić się na budowaniu więzi
z maluszkiem oraz celebrowaniu pierwszych wspólnie spędzanych chwil.
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